UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

EDITAL PROEX Nº 16/2025

SELEÇÃO BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DO PROJETO DE

EXTENSÃO: “NUTRINDO NA MELHOR IDADE”.

A Coordenação do Projeto “CUIDAR DE QUEM CUIDA”, em conformidade com suas

atribuições e de acordo com o cronograma estabelecido no edital específico, torna público o

resultado final do processo seletivo para bolsistas, com o objetivo de selecionar 02 (dois)

bolsista remunerado.

RESULTADO FINAL

CANDIDATO(A)  STATUS

 Lucas Vinicius Araújo Ribeiro  9.8

 Yasmin de Souza Oliveira  9.7

Profª. Dra. Bruna da Costa Viana Oliveira

Coordenadora

		2025-07-24T11:20:54-0300